[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 18

27.03.2003

      Санкт-Петербург

«Об опубликовании

постановлений МС»

В связи с принятием Положения о порядке опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления МО №71, утвержденного Постановлением МС от 12.09.2002 №38, в соответствии со ст.15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Опубликовать Постановление МС от 08.02.2001 №11 «О муниципальном фонде по внебюджетным источникам» в муниципальной газете «Муниципальный Вестник МО №71».

2. Опубликовать Постановление МС от 22.03.2001 №18 «О порядке расходования средств резервного фонда» в муниципальной газете «Муниципальный Вестник МО №71».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Ответственного секретаря МС  Лебедеву Т.Д.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин